smlouvy kupujÍcÍ zaplatí prodávajícímu celkovou smluvní cenu, podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:

· 239 580,00 KČ (slovy: dvě stě třicet devět tisíc pět sed osmdesát korun českých), jako
cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %;

· cena bez DPH je 198 000,00 KČ (slovy: sto devadesát osm tisíc korun českých);
· DPH činí 41 580,00 KČ (slovy: čtyřicet jedna tisíc pět set osmdesát korun českých);
· celkem tedy 239 580,00 Kč, včetně sazby DPH 21 %,

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximálni, je konečná a zahrnuje